
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 с. Щербаки 

20 сентября 2023 г.                                                                                           № 35 

 

 Об отмене постановления от 23.05.2016г. № 

32 «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов – графиков 

закупок для обеспечения муниципальных 

нужд Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района 

Омской области» 

 

 В соответствии с  ч. 1, 3 ст. 16 Федерального закона № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом 

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. постановление от 23.05.2016г. № 32 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок для 

обеспечения муниципальных нужд Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области» отменить.          

 2. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

«Муниципальном вестнике» Щербакинского сельского поселения  и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 

сайте www.sargat.omskportal.ru. 

          4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Щербакинского  

сельского поселения                                                              В.С. Лукащук     
 

 

 

 


